
University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

faris.abuhashish :  User Name
:   Print Date14:00  22-01-2026

Page1\2

مختبر أساسيات تكنولوجيا المعلوماتاسم المقرر

د. فارس امين مفلح ابو حشيشالمحاضر

صباحينوع الدراسة

2104الغرفة

601106رمز المقرر

( Sun , Tue , 13:00_12:00  )الوقت :

:

:

:

:

1الشعبة :
:

الحالة

معتمده من قبل المدرس:حالة الشعبة

202510004
202510050
202510054
202510088
202510095
202510118
202510153
202510184
202510198
202510218
202510275
202510280
202510290
202510292
202510306
202510307
202510401
202510403
202510422
202510484
202510555
202510602
202510701
202511162
202511561

352045
امتحاختبمدرقم الطالب

17107
101513
341542
241324
141310
   

21917
121520
32ABS
111214
168ABS
121517
22826
5313
24611
15921
331336
1487
   
   
   
91313
221712
261020
   

طلال اياد جمال الخطيب
علي اياد محمود عياد

ليال احمد فوزي جمال الشلاخ
ريتاج عاهد مسند المهيرات

ضياء الدين ابراهيم جمعه صومان
اسامه نزار غسان الحسن
عمر عامر محمد الظفير
زين يوسف محمد سعده
احمد احسان محمد غيث

رزان محمد اسماعيل القرنه
تمارا سلطان هندي بني خالد

تالا نضال عيد عواد
شهد احمد صالح طعمه الله

وفيق احسان وفيق رمان
محمد عزام حمد الشريف

شهد عبدالله يوسف ابو سليمان
جنى جهاد محمد البربراوي

كرم يوسف طالب الدرعاوي
محمد زكريا محمد عوض الله

مهاب موسى محمد النعيمي
هبه محمد خلف العجارمه

زيد قاسم يونس مرار
ابراهيم منير محمد عجاج
خالد جهاد ابراهيم المدني

سدين محمد موسى السويطي

اسم الطالب

 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

 منسحب
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

 منسحب
 منسحب
 منسحب
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

 منسحب

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

العلامة #
بالاحرف

34
38
91
61
37
0
47
47
5
37
24
44
56
21
41
45
82
29
0
0
0
35
51
56
0

0.00   
0.67   
4.00   
2.33   
0.67   
0.00   
0.67   
0.67   
0.00   
0.67   
0.00   
0.67   
1.67   
0.00   
0.67   
0.67   
3.67   
0.00   
0.00   
0.00   
0.00   
0.67   
1.00   
1.67   
0.00   

F
-D
A

+C
-D
W
-D
-D
F
-D
F
-D
-C
F
-D
-D
-A
F
W
W
W
-D
D
-C
W

العلامة المجموع
بالنقاط

User
Pencil

User
Rectangle



University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

faris.abuhashish :  User Name
:   Print Date14:00  22-01-2026

Page2\2

مختبر أساسيات تكنولوجيا المعلوماتاسم المقرر

د. فارس امين مفلح ابو حشيشالمحاضر

صباحينوع الدراسة

2104الغرفة

601106رمز المقرر

( Sun , Tue , 13:00_12:00  )الوقت :

:

:

:

:

1الشعبة :
:

معتمده من قبل المدرس:حالة الشعبة

عدد الراسبينعدد الناجحينعدد الطلاباقل علامةاقصى علامة
91525614

متوسط الشعبة
44.0505

عدد المنسحبينعدد المحرومين

توقبع المدرس
توقيع عميد الكلية  المستلم من دائرة القبول و التسجيلتوقيع رئيس القسمتوقيع المدقق الداخلي

34.9

49.9

51.9

54.9

57.9

60.9

63.9

66.9

69.9

79.9

84.9

100

F

-D

D

+D

-C

C

+C

-B

B

+B

-A

A

0.00 

0.67 

1.00 

1.33 

1.67 

2.00 

2.33 

2.67 

3.00 

3.33 

3.67 

4.00 

اقل علامة اقصى علامة العلامة بالاحرف العلامة بالنقاط

0

35

50

52

55

58

61

64

67

70

80

85

عدد الطلاب

5

9

1

0

2

0

1

0

0

0

1

1

الطلاب المتوقع تخرجهم *

اسم المنحنى :


