



الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر :	601106	نوع الدراسة :	صباحي
اسم المقرر :	مختبر أساسيات تكنولوجيا المعلومات	الغرفة :	2104
المحاضر :	د. فارس امين مفلح ابو حشيش	الوقت :	(Sun , Tue , 13:00_12:00)
الشعبة :	1	حالة الشعبة :	معتدده من قبل المدرس

#	رقم الطالب	اسم الطالب	الحالة	المجموع	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	مد	اكتب	امتح
1	202510004		مسجلة	34	0.00	F	17	10	7
2	202510050		مسجلة	38	0.67	-D	10	15	13
3	202510054		مسجلة	91	4.00	A	34	15	42
4	202510088		مسجلة	61	2.33	+C	24	13	24
5	202510095		مسجلة	37	0.67	-D	14	13	10
6	202510118		منسحب	0	0.00	W			
7	202510153		مسجلة	47	0.67	-D	21	9	17
8	202510184		مسجلة	47	0.67	-D	12	15	20
9	202510198		مسجلة	5	0.00	F	3	2	ABS
10	202510218		مسجلة	37	0.67	-D	11	12	14
11	202510275		مسجلة	24	0.00	F	16	8	ABS
12	202510280		مسجلة	44	0.67	-D	12	15	17
13	202510290		مسجلة	56	1.67	-C	22	8	26
14	202510292		مسجلة	21	0.00	F	5	3	13
15	202510306		مسجلة	41	0.67	-D	24	6	11
16	202510307		مسجلة	45	0.67	-D	15	9	21
17	202510401		مسجلة	82	3.67	-A	33	13	36
18	202510403		مسجلة	29	0.00	F	14	8	7
19	202510422		منسحب	0	0.00	W			
20	202510484		منسحب	0	0.00	W			
21	202510555		منسحب	0	0.00	W			
22	202510602		مسجلة	35	0.67	-D	9	13	13
23	202510701		مسجلة	51	1.00	D	22	17	12
24	202511162		مسجلة	56	1.67	-C	26	10	20
25	202511561		منسحب	0	0.00	W			



الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر	: 601106	نوع الدراسة	: صباحي
اسم المقرر	: مختبر أساسيات تكنولوجيا المعلومات	الغرفة	: 2104
المحاضر	: د. فارس امين مفلح ابو حشيش	الوقت	: (Sun , Tue , 13:00_12:00)
الشعبة	: 1	حالة الشعبة	:

معتمده من قبل المدرس

عدد المنسحبين	عدد المحرومين	عدد الراسبين	عدد الناجحين	عدد الطلاب	متوسط الشعبة	أقل علامة	أقصى علامة
5	0	14	6	25	44.05	5	91

اسم المنحني :	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	أقصى علامة	أقل علامة	عدد الطلاب
	0.00	F	34.9	0	5
	0.67	-D	49.9	35	9
	1.00	D	51.9	50	1
	1.33	+D	54.9	52	0
	1.67	-C	57.9	55	2
	2.00	C	60.9	58	0
	2.33	+C	63.9	61	1
	2.67	-B	66.9	64	0
	3.00	B	69.9	67	0
	3.33	+B	79.9	70	0
	3.67	-A	84.9	80	1
	4.00	A	100	85	1

المستلم من دائرة القبول و التسجيل

توقيع عميد الكلية

توقيع رئيس القسم

توقيع المدقق الداخلي

الطلاب المتوقع تخرجهم *
توقيع المدرس